
7060000 RAISED PAVEMENT MARKERS AND MARKER ADHESIVE 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Anonymous 
Comments: (Industry 5-28-21) 
Remove "Bituminous" from title of 706-3. 
Response: 
Subarticle 706-3 speaks specifically to equipment used during RPM application with bituminous 
adhesive. No change made. 

****************************************************************************** 
Marshall Douberley 

Work Phone: 863-519-2382 
E-Mail: marshall.douberley@dot.state.fl.us 

Comments: (Industry 6-4-21) 
District One have experienced significant loss of RPM’s applied with bituminous adhesive on 
several projects within our District as the reason for the request. Please consider adding language 
to this specification to state: Use an epoxy adhesive to place RPM’s on concrete pavement. 
Response: 
Change Made. 
****************************************************************************** 


